
NACIONALINĖ VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS LABORATORIJA

Biudžetinė įstaiga, Žolyno g. 36, LT-10210 Vilnius, tel. (8 5) 270 9229, faks. (8 5) 210 4848

el. p. nvspl@nvspl.lt, www.nvspl.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195551983

Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui prie

Sveikatos apsaugos ministerijos

Nacionaliniam Bendrųjų funkcijų centrui

2024-01- Nr. S-

Į

DĖL BIUDŽETO VYKDYMO 2024 METŲ GRUODŽIO 31 D. ATASKAITOS PATEIKIMO

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija teikia 2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

biudžeto vykdymo ataskaitą.

Virusologinių tyrimų poskyrio vedėja-medicinos biologė,

laikinai einanti Klinikinių tyrimų skyriaus vedėjo pavaduotojo pareigas,

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas                                                                          Svajūnė Muralytė

Jolanta Rimševič, tel. (8-5) 234 9546, el. p. jolanta.rimsevic@nvspl.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:nvspl@nvspl.lt
http://www.nvspl.lt
mailto:jolanta.rimsevic@nvspl.lt
mailto:jolanta.rimsevic@nvspl.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžeto vykdymo ataskaitos rinkinio pateikimo

2023-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-16 Nr. S-51

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos

apsaugos ministerijos, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija, Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svajūnė Muralytė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 14:35

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-16 14:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-01 13:42 - 2025-01-31 13:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) NVSPL BVAR 2023-12-31 (1).adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-22 nuorašą suformavo Ernesta Šneideraitytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 

 

 

 

 

NACIONALINĖ VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

LABORATORIJA 

 

 

 

 

 

2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

metinė

Nr.
(data)

    Kodas
Ministerijos / savivaldybės 90059
Departamento 59
Įstaigos 3073

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis  

ataskaitinių metų 
pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės 
įmokos į 

biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti 
biudžeto 

asignavimai 
per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai 

per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų 

likutis iš iždo  
(2+4–5)                      

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų : 918,860.38 2,425,000.00 3,548,290.00 3,377,330.26 3,377,330.26 1,089,820.12 1,089,820.12
Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 918,860.38 2,425,000.00 3,548,290.00 3,377,330.26 3,377,330.26 1,089,820.12 1,089,820.12
…

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 
finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 
klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. GRUODŽIO 31 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija 195551983 Žolyno g. 36, Vilnius

(metinė, ketvirtinė)

















PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

___________ Nr. ____________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas Planas su leistinais 
patikslinimais

Vykdymas Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis                    Nuokrypio sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo priežasčių 

grupės Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas, išskiriant 
pažangos lėšų nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

-6.7 2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina, iš jų pagal pažangos lėšas-1,2 
tūkst.Eur

-26.8 2.2. Paslaugų tiekėjas LIMS operatorius neatliko papildomų darbų, ko 
pasėkoje ir nebuvo jam apmokėta už papildomas paslaugas (IT)

-144.5 1.1.
Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas (pvz., dėl neužimtų 
pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių 
tikslinių atostogų)

-16.9 2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

-351.2 2.3. Netikslus planavimas (pvz.,  sąskaitos už suteiktas paslaugas 
apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos)

11.002 Sveikatos priežiūros kokybės ir 
efektyvumo didinimo programa 1. 1.1.1. 1 73.0 60.5 82.9 -12.5 -12.5 2.3.

Tiekėjas informavo, kad dėl gamintojo ilgesnių gamygos terminų 
vėluos vienos sistemos dalies pristatymas ir ji bus pristatyta  2024 
metais.

Iš viso pagal programas: 8,971.9 7,436.3 82.9 -1535.6 -1535.6
Pastabos:

  

5,009.01. 1.1.1. 1Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo 
programa 

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

3,377.33,889.91. 4.1.1. 1Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo 
programa11.001

(parašas)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, 195551983, Žolyno g. 36, Vilnius

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

11.001

-512.686.8

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris), centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(parašas)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

-977.0 2.3.

Dėl pasikeitusios Covid-19 ligos situacijos šalyje ir turimas greitųjų 
antigeno testų atsargas buvo nutraukta pirkimo sutartis 679,0 tūkst 
Eur.Iki 2023 m. gruodžio mėn. pabaigos nebuvo spėta įsigyti planuotus 
pagal pasirašytas sutartis reagentų ir priemonių kiekius. Tai įtakojo 
prekių pristatymo terminai, ribotos sandėliavimo galimybės bei 
įvertintas reagentų galiojimo laikas.Dėl viešųjų pirkimų procedūrų 
užsitesimo nebuvo pasirašyta sutartis dėl patalpų remonto 43,- tūst Eur.

metinė
(metinė, pusmetinė)

3,998.5 -1,010.579.8



2023 m. gruodis 31 d.

metinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais

metams
ataskaitiniam 
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7
1. Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo 
programa   

11 001 F 8898860.00 8898860.00 7375784.63 7375784.63

1.2. Skatinti sveikatos išsaugojimo ir 
stiprinimo veiklas ir stiprinti 
psichologinį (emocinį) visuomenės  
atsparumą  

11 001 02 10 P 8898860.00 8898860.00 7375784.63 7375784.63

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūtis 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Programos / uždavinio /  priemonės požymio kodas 
(pagal Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. 
balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos 

Respublikos strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 

14¹straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“, 9 priedą)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. gruodis 31 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, 195551983, Žolyno g. 36, Vilnius, Vilnius, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / priemonės 
pavadinimas



1.3. Gerinti grėsmių bei rizikos sveikatai 
veiksnių valdymą   

11 001 02 10 01 PP 320000.00 320000.00 318810.68 318810.68

1.4. Užtikrinti valstybinei visuomenės 
sveikatos priežiūrai reikalingų tyrimų 
atlikimą   

11 001 02 10 07 TP 8578860.00 8578860.00 7056973.95 7056973.95

2. Sveikatos priežiūros kokybės ir 
efektyvumo didinimo programa   

11 002 F 73000.00 73000.00 60495.16 60495.16

2.1. Didinti kokybiškų ir inovatyvių 
sveikatos priežiūros paslaugų 
prieinamumą ir sveikatos atsparumą 
grėsmėms  

11 002 02 11 P 73000.00 73000.00 60495.16 60495.16

2.2. Atnaujinti įstaigų infrastruktūrą, 
įgyvendinant investicinius sveikatos 
projektus   

11 002 02 11 08 TI 73000.00 73000.00 60495.16 60495.16

Iš viso: F 8971860.00 8971860.00 7436279.79 7436279.79

Iš jų:

1.1. Funkcijų  vykdymo programa F 8971860.00 8971860.00 7436279.79 7436279.79

2.1. Pažangos uždavinys P 8971860.00 8971860.00 7436279.79 7436279.79

2.2. Pažangos priemonės PP 320000.00 320000.00 318810.68 318810.68

3.1. Tęstinės veiklos priemonės TP,TI 8651860.00 8651860.00 7117469.11 7117469.11

(parašas)

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



NACIONALINĖ VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS LABORATORIJA 

 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

 

  Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija (toliau - NVSPL)  yra valstybės 

biudžetinė įstaiga. NVSPL teikia kokybiškas sveikatos priežiūros paslaugas atliekant laboratorinius tyrimus, 

vertinimus ir kitas funkcijas. Atlieka gyvenamosios ir darbo aplinkos oro, nuotekų, maudyklų, geriamojo 

vandens, maisto, ne maisto, kosmetikos, asmens higienos gaminių, biocidų, ploviklių, buitinės chemijos 

gaminių mikrobiologinius tyrimus. Laboratorijoje atliekami asmens ir visuomenės sveikatos priežiūrai 

reikalingi diagnostiniai laboratoriniai tyrimai bei elektromagnetinės spinduliuotės, triukšmo, vibracijos bei 

kiti fizikiniai matavimai, teikiamos privalomojo sveikatos mokymo, profesinės rizikos tyrimo ir vertinimo 

paslaugos. 

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. liepos 19 d. nutarimu Nr. 581 „Dėl 

biudžetinės įstaigos Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos savininko teisių ir pareigų 

perdavimo Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui prie Sveikatos apsaugos ministerijos“, 

Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui (toliau – NVSC) nuo 2023 m. rugpjūčio 1 d. buvo perduotos 

NVSPL savininko teisės ir pareigos bei 2023 m. asignavimai, numatyti NVSPL veiklai užtikrinti. NVSC ir 

NVSPL Valstybės biudžeto, apskaitos ir mokėjimų sistemoje (VBAMS) suteikti nauji biudžetinių įstaigų 

kodai (naudojami nuo 2023-08-01): 

 90.059.3072 – NVSC – jis pavaldus Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai 

(VBAMS pavaldumo nustatymai atlikti); 

  90.059.3073 – Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kuri pavaldi NVSC. 

 

               Ataskaitiniu laikotarpiu NVSPL vykdė strateginio veiklos plano programas:  

11.001 - „Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo programa“ 

11.002 - „Sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo programa“ 

 

NVSPL ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturėjo mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs. Pridedama pažyma „Informacija apie mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, likučius 

2023 m. gruodžio 31 d.“, 1 priedas. 

 

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje NVSPL biudžetinių lėšų banko sąskaitoje                                                                

Nr. LT664010042400225879 lėšų likučio nebuvo. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko sąskaitoje lėšų 

likutis – 00,00 Eur.   

Pridedama Forma FIN–02 „Valstybės biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo (kasinių išlaidų) ataskaita 

pagal 2023 m. gruodžio 31 d. duomenis“, 2 priedas, ir 2023 m. gruodžio 31 d. banko sąskaitos išrašas, 3 

priedas. 

 

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų 

pradžios gautus asignavimus, nebuvo. 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu NVSPL neturėjo iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamų projektų padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų 

dėl netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo. 

 

 

 

 

 

 





lina.kliziene
Typewritten Text
2 priedas





Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 1 / 1

SĄSKAITOS IŠRAŠAS
2023-12-31 - 2023-12-31

Kredito įstaigos pavadinimas: Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus
Skyriaus kodas: 304870069, PVM mokėtojo kodas LT100011758514 (PVM mokėtojas Lietuvoje yra Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos
skyriaus)
Adresas: Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva

Vardas pavardė / pavadinimas: NACIONALINĖ VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS LABORATORIJA
Kliento adresas: Žolyno g. 36, Vilnius, Vilniaus m. sav., 10210
Sąskaitos savininko identifikavimo kodas: 195551983

Sąskaitos numeris IBAN: LT664010042400225879, Sąskaitos valiuta: EUR

Pradinis likutis       0.00 

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

Likutis po operacijų       0.00 

Išlaidos 0.00

Įplaukos 0.00

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas
lina.kliziene
Typewritten Text
3 priedas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) NVSPL BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

2023-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-16 Nr. FA-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Platanovič FAD 4 grupės vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 08:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-16 08:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-02 12:28 - 2028-03-31 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svajūnė Muralytė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 13:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-16 13:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-01 13:42 - 2025-01-31 13:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-22 nuorašą suformavo Ernesta Šneideraitytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




